
NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TEIKIMO SUTARTIS 

 

20__-__-__  Nr.  ____ 

Obeliai 

 

 

 Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) teikėjas Rokiškio r. Obelių gimnazijos 

Neformaliojo švietimo skyrius, kodas 290250660, Mokyklos g. 6, Obeliai LT-42213, 

atstovaujamas Rokiškio r. Obelių gimnazijos direktorės Neringos Ragelienės, ir kita šalis, 

atstovaujama vieno iš tėvų (globėjų / rūpintojų) (toliau – Klientas) 

_______________________________________________________________________________, 
(vardas pavardė) 

 

Tel. Nr. +370 _____________________, El. paštas _____________________________________, 
 

gyvenamasis adresas ______________________________________________________________, 
 

atstovaujantis vaiko (toliau – Ugdytinis)_______________________________________________, 
(vaiko  vardas  pavardė spausdintinėmis raidėmis)  

           

(gimimo data)  

besimokančio  

 

interesus, sudaro šią sutartį: 
 

I SKYRIUS 

SUTARTIES OBJEKTAS 

 

 Ugdytinio dalyvavimas NVŠ teikėjo vykdomoje neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) 

programoje  (pažymėtoje lentelėje) nuo 20___ m. _________mėn. __ d. iki Ugdytinis baigs 

programą (- as) pagal teikėjo sudarytą ugdymo programą ir tvarkaraštį. 
 

Programos pavadinimas  Pažymėti (X) 

Piešimas ir tapyba   

Keramika  

Instrumentalistai  

Elektriniai vargonėliai  

Muzikinės saviraiškos  

Vokalas  

 

 

 

 

Rokiškio r. Obelių gimnazijos klasė Pažymėti (X) 

Ikimokyklinio ugdymo skyrius  

Priešmokyklinio ugdymo skyrius  

1–4 klasė  

5–8 klasė  

I–IV g. klasė (9–12 klasė)  

Kita (įrašyti)  



II SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

1. NVŠ teikėjas įsipareigoja: 

   1.1.  sudaryti tinkamas ugdymosi sąlygas ir užtikrinti saugumą ugdymo procese; 

 1.2. užtikrinti kokybišką pasirinktos NVŠ programos vykdymą ir pagal galimybes sudaryti 

sąlygas tenkinti saviraiškos poreikius; 

  1.3. teikti tėvams (globėjams/rūpintojams) informaciją apie vaiko ugdymosi sąlygas, 

mokymo(si) pasiekimus ir kitą su ugdymu susijusią informaciją; 

  1.4. programos reikalavimus bei mokymo sutartį vykdantiems mokiniams sudaryti sąlygas 

mokytis aukštesnėse klasėse ir/ar aukštesnio lygio programoje; 

   1.5. leisti naudotis ugdymo tikslams turima materialine baze. 

2. Klientas įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti vaiko punktualų ir reguliarų NVŠ programos lankymą; 

2.2. pateikti informaciją NVŠ teikėjui vaikui susirgus; 

2.3. bendradarbiauti su NVŠ teikėjais/mokytojais kontroliuojant ir koreguojant vaiko elgesį 

bei ugdymosi eigą; 

2.4. nustatytu laiku mokėti nustatyto dydžio mokestį už neformaliojo vaikų švietimo 

ugdymą; 

2.5. užtikrinti vaiko saugų atvykimą į užsiėmimus ir grįžimą po jų; 

2.6. pasirašydamas sutartį, mokinio atstovas sutinka, kad teisės aktų nustatyta tvarka, 

mokykla turi teisę kaupti ir valdyti mokinio asmens duomenis pagal galiojančias Rokiškio r. Obelių 

gimnazijos tvarkas. 

 

III SKYRIUS 

SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS, GALIOJIMAS, KEITIMAS IR NUTRAUKIMAS 

 

3. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Ugdytinis baigs pasirinktą 

neformaliojo švietimo skyriaus programą arba bus nutraukta. 

4. Sutartis gali būti pakoreguota arba nutraukta atskiru šalių susitarimu, vadovaujantis 

Rokiškio r. Obelių gimnazijos galiojančiomis tvarkomis. 

 

IV SKYRIUS 

 GINČŲ SPRENDIMAS 
 

5. Bet kokie sutarties pakeitimai ar papildymai galioja sudaryti tik raštu. Žodinės išlygos 

neturi juridinės galios. 

6. Ginčytini NVŠ programos vykdymo, sutarties pažeidimo klausimai sprendžiami derybų 

būdu. Nepavykus ginčų išspręsti derybomis, jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta 

tvarka. 

7. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią (po vieną 

kiekvienai šaliai). 

8. Sutarties šalių parašai: 

 

NVŠ teikėjas  Klientas  

Rokiškio r. Obelių gimnazija  Vienas  iš tėvų (globėjų / rūpintojų) 

Direktorė                                Neringa Ragelienė    
Vardas pavardė                             parašas 

 


